

Część nr 1 - Mleko i przetwory mleczne

Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Oferowana wielkość opakowania jednostkowego	Gwarancja zamówienia (ilość kg/l)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8 = 6 x 7	9 = 6 + 8	10	11
1.	Mleko spożywcze o zawartości tłuszczu 2% (opakowanie foliowe 5L)	l	38 000	3,20 zł	121 600,00 zł	5%	6 080,00 zł	127 680,00 zł	1L	32000
2.	Masło o zawartości tłuszczu nie mniej niż 82% bez dodatku tłuszczu roślinnego (opakowanie 200g)	kg	2 500	7,90 zł	19 750,00 zł	5%	987,50 zł	20 737,50 zł	200g	2200
3.	Śmietanka spożywcza o zawartości tłuszczu 18% (opakowanie do 0,25 L butelka)	l	160	11,40 zł	1 824,00 zł	5%	91,20 zł	1 915,20 zł	0,25L	110
4.	Śmietana ukwaszona o zawartości tłuszczu 18% (opakowanie od 300 do 500g)	kg	300	9,50 zł	2 850,00 zł	5%	142,50 zł	2 992,50 zł	400g	300
5.	Serek śmietankowy naturalny do smarowania, bez konserwantów, barwników i zagęstników (opakowanie od 100 do 250 g)	kg	1 300	28,90 zł	37 570,00 zł	5%	1 878,50 zł	39 448,50 zł	135g	100
6.	Ser żółty zawartość tłuszczu min. 45% (nadający się do krojenia na kralalnicę)	kg	500	22,90 zł	11 450,00 zł	5%	572,50 zł	12 022,50 zł	3,5kg/szt.	500
7.	Ser biały, półtłusty (twarogowy) niemielony, kralalnika tj. nadający się do krojenia - opakowanie typu kostka, nie mniejsze niż 500 g	kg	1 200	12,90 zł	15 480,00 zł	5%	774,00 zł	16 254,00 zł	600g	1200
8.	Kefir naturalny niskotłuszczowy (opakowanie od 150g do 200g)	kg	600	5,80 zł	3 480,00 zł	5%	174,00 zł	3 654,00 zł	200g	600
9.	Jogurt owocowy – różne smaki (opakowanie od 150 g do 200 g)	kg	100	7,90 zł	790,00 zł	5%	39,50 zł	829,50 zł	150g	60
10.	Jogurt naturalny (opakowanie od 150g do 200g)	kg	4 500	6,90 zł	31 050,00 zł	5%	1 552,50 zł	32 602,50 zł	150g	200
11.	Serek wiejski (opakowanie od 150g do 200g)	kg	1 500	12,50 zł	18 750,00 zł	5%	937,50 zł	19 687,50 zł	150g	60
12.	Ser typu mozzarella w bloku - nadający się do krojenia na kralalnicę	kg	500	17,99 zł	8 995,00 zł	5%	449,75 zł	9 444,75 zł	3kg/szt.	200
Cena brutto oferty (suma wartości netto od poz. 1 do 12 + suma wartości vat od poz. 1 do 12 = cena oferty brutto)					273 589,00 zł	x	13 679,45 zł	287 268,45 zł		

Wyliczoną „Cenę oferty brutto” należy przenieść do Formularza Ofertowego – stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ